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Wohnung Nice Price 
Season

Fasching 
Ostern

Pfingsten

Frühling
Herbst Sommer Weihnachten

Silvester

6.1. – 10.2.24
17.2. – 23.3.24

10.2. – 17.2.24
23.3. – 6.4.24

6.4. – 27.7.24
7.9. – 21.12.24 27.7. – 7.9.24 21.12.24 –4.1.25

Stube pro Woche 2.100,- 2.300,-  2.100,- 2.300,- 2.500,-

Stube pro Tag
So.-Do. 390,- – 390,- – –

Stube pro Tag
Do.-So. 430,- – 430,- – –

Scheune pro Woche 2.600,- 2.900,-  2.500,- 2.800,- 3.200,-

Scheune pro Tag
So.-Do. 510,- – 510,- – –

Scheune pro Tag
Do.-So. 550,- – 550,- – –

Haus pro Woche 4.900,- 5.100,- 4.800,- 5.100,- 5.200,-

Haus pro Tag
So.-Do. 870,- – 870,- – –

Haus pro Tag
Do.-So. 950,- – 950,- – –

Min. Mietdauer 
3 Tage

Preisliste 2024 Mietpreise in 2024

Wohnung Person max. Größe qm Schlafzimmer Endreinigung

Stube 8 173 4 170,-

Scheune 8 – 12 212 4 200,-

Haus 16 –20 385 8 370,-

•	 Alle Preisangaben in € pro Tag bzw. pro Woche
•	 In diesen Preisen sind die Kosten für Bettwäsche, Hand-  
	 und Frotteebadetücher, Strom, Gas, Wasser, Heizung  
	 (ohne Brennholz) und die Mehrwertsteuer enthalten.
•	 Die ortsübliche Kurtaxe ist verpflichtend vor Ort zu zahlen. 
	 Sie beträgt 2,90 € pro Person (ab 17 Jahre) und Tag und ist 	
	 separat zu entrichten.
•	 Kinder bis 6 Jahre sind frei
•	 Kinder von 6 bis einschließlich 16 Jahre 1,00 € pro Kind

•	 Für die Endreinigung wird eine Pauschale von 170,- € für 
	 die Schwarzwaldstube, 200,- € für die Scheune, bzw. 
	 370,- € für das ganze Haus berechnet.
•	 Eine Zwischenreinigung der Zimmer erfolgt nur nach 
	 Absprache.
•	 Mülltrennung: Gelbe Säcke für Plastik, Dosen usw. und 
	 Müllsäcke vom Amt für den Restmüll werden zur 
	 Verfügung gestellt. Diese sind am Ende des Aufenthaltes 
	 beim Kurhaus Todtnauberg zu entsorgen.

Stand 27.09.2024, Preisänderungen vorbehalten

ankommen und bleiben


